
UCHWALA nr XLVI.203.2018

, Rady Gminy w Promnie
~

z dnia 30 kwietnia 2018 roku

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust2 pkt 9 lit c, art. 58 i 61 ustawy z dnia 8 marca

1990r o samorządzie gminnym/j.t: Dz. U. z 2017r. r poz.1875 ze zmianami/ oraz art. 89 ust l

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych /j.t, Dz. U. z 2017r. poz. 2077

ze zmianami.! Rada Gminy w Promnie uchwala co następuje:

§ l

1. Zaciąga się pożyczkę ~ kwocie 328 801,83zł (słownie złotych: trzysta dwadzieścia

osiem tysięcy osiemset dwa złote 83/1 00 ) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie deficytu

budżetowego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. .Termomodemizacja.

budynku ZPO w Przybyszewie" .

2. Źródłem dochodu, z którego zostanie sfinansowany zwrot pożyczki jest podatek od

nieruchomości i podatek rolny.

3. Spłata pożyczki nastąpi w ratach rocznych w latach 2019-2024.

4. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


